
令不口7年 7月 18日

平井地区の皆様

保護者 様
荒尾市立平井小学校

学校運営協議会長

PTA会 長
レンジャー委員会長

校   長

山本

土山

小林

木村

亜希

哲裕

春菜

幸一

第 2回 PTA親 子 美 化 作 業 に つ い て (お知 らせ )

小暑の候、熊護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校教育
ヘ

のご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、第 2回 PTA美化作業を下記の日程で行いたいと存じます。夏体み明けに、子ど

も達がのびのびと学校生活が行えるよう、ご多用とは存じますが環境整備にご協力をいた

だける方は、お力添えを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

1日 時

2 その他
○ 各自、軍手や熊手・草刈 り鎌・スコップなど、また車メUり 機をお持ちの方はご持参

いただけると助かります (燃料は用意いたします )。

○ 早朝ですが、暑くなると思われますので水分やタオルなどを各自でご用意くださ

ヤ｀。

○ 雨天時の中止や延期などの際は安心メールにてご連絡いたします。
○ 可能な限り親子での参加をお願いします。各家庭でご判断ください。
O 平井小 トイレエ事のため、駐車場が限られております。体育館前駐車場が満車とな
つた場合は、元」Aの駐車場、または、土山PTA会長の旧宅の広場にお願いいたしま

す。

令不日7年 8月 23日 (土 )

※予備 日 8月 30日 (土 )

6 : 30ハV8 : 00 (予定 )

同時刻


